
 

  

NOTA OFICIAL 

022/2018 



 

Página | 1  
 

 

 

 

 

 

 

NOTA OFICIAL 022/2018 

 

A Comissão Disciplinar dos Jogos Estudantis de Araxá, versão 2018, no uso de suas 

atribuições resolve:  

 Indeferir o recurso interposto pela E. M. Prof.ª Auxiliadora Paiva, da cidade de 

Araxá/MG, mantendo o resultado do jogo nº 211. 

 

 

 

Araxá, 20 de novembro de 2018. 

 

 

 

 

  


